€ Jtlincia d( Úào }oól doJ CampoJ
1J 1'!/-r.if..uNJ

t ótado d( Úào ~aulo

DECRETO NQ 2194/77

de 11 de janeiro de 1977

Vl..

FLS l\i .0

~ ) I •

Dispõe sobre oficialização e denomina

ção de via pública e dá outras prov!

dências.

O Prefeito Municipal da Estância de São José dos

Campos , no uso de suas atribuições e nos termos dos incisos XVIII e XIX do

artigo 39 do Decreto- Lei Complementar Estadual n9 9, de 31 de dezembro de

1969; e

CONSIDERANDO que o l oteamento denominado Jardim

América já está regularme nte inscrito no Registro Imobiliário

inscrição esta , efetuada anteriormente ao ano de 1969; e

competente,

CONSIDERENDO que já existe dispositivo legal, edi

tado por este Prefeitura, regulamentando as edificações no referido loteamen

to;

DECRETA

Artigo 19 - Fica denominada e oficializada como

RUA ARICA, a via pública conhecida como Rua Brasil e localizada entre~ Ruas

Valparaiso e Mar Del Pla ta , naquele loteamento.

Artigo 29 - Este Decreto entrará em vigor na data

de sua publicação, revoga das as disposições em contrário .

de janeiro de 1977.

onze dias do mes de

DA/AR/lcb.

Prefeitura da Estância de São José dos Campos, 11

\ ~~ \ÇV-'0-
EdnardJ José \ de Paula Santos

PrefeitQMunicipal

Registrado e publicado no ~::~e do Prefeito

janeiro do ano de mil novecen~ ~nta e sete.

Dél vi o ' Buf/ ulin

Chefe de Gabinete

aos